CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, 1   Bairro São José   CEP:  14.401-278

Fone: (16) 3713-1555  Fax: (16) 3713-1500  DDG 0800 940 1555

camara@camarafranca.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº  /2024

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca – SP

DESPACHO

Encaminha-se.

Sala de Sessões, ____/____/_____

_______________________

Presidente

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Alexandre Ferreira,

especial atenção no sentido de determinar, ao setor competente, as

providências necessárias para a revitalização completa da praça e da

quadra localizadas na Rua Antônio Bernardes Pinto, ao lado da Escola

Estadual Profa. Suzana Ribeiro Sandoval, na Vila Imperador.

Conforme mostram as fotografias anexas, a mencionada praça

necessita de completa revitalização, como limpeza, paisagismo, pintura

e instalação de sistema de iluminação.

A praça também encontra-se pouco iluminada no período

noturno, haja vista que o sistema de iluminação lá instalado encontra-

se avariado.

Tais indicações são de extrema necessidade à qualidade de

vida dos residentes do entorno, cujo clamor culminou na elaboração de

um abaixo-assinado, cuja cópia segue anexa.

Moradores do entorno procuraram este Vereador para

interceder junto ao Poder Executivo, pedindo providências.

Câmara Municipal, 27 de maio de 2024.

_________________________________

Gilson Pelizaro
VEREADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, 1   Bairro São José   CEP:  14.401-278

Fone: (16) 3713-1555  Fax: (16) 3713-1500  DDG 0800 940 1555

camara@camarafranca.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, 1   Bairro São José   CEP:  14.401-278

Fone: (16) 3713-1555  Fax: (16) 3713-1500  DDG 0800 940 1555

camara@camarafranca.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE  SAO  PAULO

https://franca.sp.lea.br/

CÂMARA MUNICPA.,_ DE

FRANCA

que

Vila
academia

abaixo
Por iniciativa do vereador Donizete da Farmácia,
-assinamos, 	solicitamos revitalização da quadra
ao ar livre localiz&das na Praga Amélio Brandieri,

Imperador.

Franca/SP.

nós,
e da

na

Nome Assinatura

011111111,. 	\- 	 41111111-411%
i\olowa. 	, 	io,o, 	IGO?

c.,-,04 riffg?k•
gL,,, 	• 	• 	%,• laNil iT.,

lir 	eclz: 	, 	(., 	.c....eLtio
IMP ra°  . 	- - A., 	, 	Ai, 	"...-----, -
- ra 	Ak m_AP" 16 	Yak.  -
I  i dPIWAINNITS 4 dio

JA 	Y) 	ti
, 	,, 	# 4,  .......,_.

I 	,'2-
,r

/' i

4
mmaga

I 	I.-INWS 	_ - , ..2,  kopv
At • A •-, 	1101111VM. .1 i

171,B7/5=411AWAVY  --  WNW
:;¡ei,

-.-----
EtiVIVAIN,..- 40211

NAIL  : ..1M1111r,,,„.,00 1111111FMT
Ifildwirabilffr
hfrattiosw.„_ r_ -401\ 	,i  PrOf4rAirerff._,Aff

,,_ 	400,----- MORIliffri-cAMINCIMI
lai."*4

41
ATI nk ‘n %. 	NWL  Milli,  WPSIMIL

iii.
;4 	V

AA 	 .
Afilh

••.4.-,,- .
1120WIRMILMIANIMWan • "". 	'-'

Milrilaillakfittalin 017:

II uI.

ei trg  WPM
MarIMIL.MCMIPEWM

. 	, • 	i 1 , 	if
.

- 40 .AL  .)C, 	 0.-..-ek4....---»

IMMOOM 	 CIA-A-4°  .-

1' 	_•
,

•

Assinatura

00. ,

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE  SAO  PAULO 	 CAMARA MUNICIPAL DE

https://franca.sp.leg.be 	 F RA N CA

7

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE  SAO  PAULO

https://franca.sp.leg.br/

Et•.?,1AP.A LNCPf.

FRANCA

Nome Assinatura
— 	. 	.-r.,-..rTh c-- , ‘------ --7--,-—t_   z:,

. 	•  6. 	c()_aicy)--„, , se 	, • 	- 3. 	C 	• _ )) -1,  A .  e

A 1  1 	s N - 1
1 	(21, 	,At 	...- /-'4J2    -- 	/.. 	 ,.,) -----1

Ka5"-Nrna_riri Pao,ynti (I,  T ... 	..,
\

g:W5 	DA.o r5,fa,
-JOI

NIL
NS  ._ \...,.

Mk, _III 	 \  - MINI
. 	•

f 11,'Cil- 	OULA2- p.  0.,U_ f

I 	,
I

/ 	I 	02A----)a. 	-,Lí,(32 t.. F  VAN

I 	4
r

ilo 	0
i _____ •

111
, I..: 	t-k_ 	i 	1 - • 	- - „w. 	 _ _

se, 	p „,,i2  # 	k(2-. l•Pi Ft 	allgt
Utira,  r 	I , V 	/ 	• Cl/Y1Pv  P 	I  . 1 	i

t A
Ir

i
C1114(-Akt‘ era 	I &all.11 ALOAIAI i i 	r I)  Aka AA”

.. 	 d 	, A
I

r . 1  _./6C/‘-'  _dilWAINWIlir 	 t4,
/

7 7 ( , 	-7-1
i 	. -- 	1

& cAQi<x a a_. 	fs,--Wc, A  ‘
AMP.

•
•

_
.

3

	Page 1
	Page 2
	Page 3